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o3

CAMARA ARGENTINA DE

Internet

Total

Transporte
al 95 %

mar-2020
ROS

KEARNEY FEDERICO ALEJANDRO
INTERNET SERVICES SA.

COOP TELEF DE VILLA GDOR GALVEZ LTD
VILLENEUVE GROUP S A

LARRAURI GUALBERTO JOSE (Ingenieria Stee
ALVAREZ CABLE HOGAR SA

SUMMIT S.A.

CABLETEL SA

TRANSDATOS SA

COOPERATIVA REGIONAL DE SERVICIOS
NEURALSOFT S.R.L.

1,581.2
1,462.2
1,037.2
908.0
435.0
118.4
90.5
79.7
52.1
37.1
9.8

1.1
288.8
0.5
106.3
74.3

0.1

7.8

26.1
0.5

21.4
191.0
21.5
60.5
43.5
40.3
17.1

4.0
12.5
0.2

1,789.3
3,486.9
1,222.5
1,575.5
907.8
371.2
197.0
84.1
94.6
175.5
11.7

12%
80%
15%
47%
64%
134%
83%
6%
48%
132%
11%
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9,916.1

47%
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o CAMARA ARGENTINA DE mar-2020
S° Internet ROS

RATIOS EFICIENCIA
Entrega de Caché Locales

mAB apagar ®AB Out GOOGLE FACEBOOK
2,749.8 1 1
7 3
1,378.4 NETFLIX CLOUDFLARE
412.0 505.4
GOOGLE FACEBOOK NETELIX CLOUDFLARE
Mb Totales tomados del IXP
9,916.1
8,905.7
— 8,683.8
ene-20 feb-20 mar-20
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